
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6 имени  

Героя  Советского  Союза Александра Матвеевича Матросова» 
 

 

ПРИКАЗ 

 
  2 февраля 2024 г.                                                                                                № 72-од 

г. Тольятти Самарской области 

 

 

О дополнении в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

 

 

В целях приведения Правил внутреннего распорядка обучающихся, утвержденных 

приказом МБУ «Лицей №6» от 20.05.2020 №129, в соответствии действующего 

федерального законодательства 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить раздел 2.9. следующим содержанием: 

   П.2.9. В исключительных случаях, а именно: при возникновении угрозы жизни или 

зворовью обучающихся – разрешено использование средств подвижной радиотелефонной 

связи. 

2. Администратору сайта лицея Петровой И.А. текст настоящего приказа разместить на 

официальном сайте лицея. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

        Директор          Мицук Е.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-03T10:28:16+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор




